
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN – SP / MONGAGUÁ

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 08/2021

TOTAL - 91 LOTES

VEÍCULOS COM DOCUMENTAÇÃO

Pátio CW  SOLAR  - Av. Tancredo de Almeida Neves 3670, Caraguava, Peruíbe/SP

LOTES – 7632, 7639, 7644, 7656, 7663, 7673, 7675, 7677, 7679, 7680, 8037.

VEÍCULOS SEM DOCUMENTAÇÃO – FIM DE VIDA ÚTIL PARA DESMONTE

Pátio CW  SOLAR  - Av. Tancredo de Almeida Neves 3670, Caraguava, Peruíbe/SP

LOTES – 6528, 6587, 6592, 6693, 6745, 6942, 7065, 7172, 7341, 7609, 7610, 7611,
7612, 7613, 7615, 7616, 7617, 7618, 7619, 7620, 7621, 7622, 7624, 7625, 7626,
7627, 7628, 7629, 7630, 7631, 7635, 7636, 7637, 7638, 7640, 7642, 7645, 7646,
7647, 7648, 7649, 7650, 7651, 7652, 7653, 7654, 7655, 7657, 7658, 7659, 7661,
7662, 7664, 7665, 7666, 7668, 7669, 7671, 7672, 7674, 7678, 7681, 7933, 7947,
7980, 7990, 7996, 8000, 8007, 8014, 8016, 8019, 8022, 8028, 8031, 8049.

VEÍCULOS RECICLAGEM

Pátio CW  SOLAR  - Av. Tancredo de Almeida Neves 3670, Caraguava, Peruíbe/SP

LOTES – 6603, 6604, 7633, 7667.



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN – SP / MONGAGUÁ

6528   PLACA:  CHI3816;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGJK19BVTB547116;  MOTOR:
RASPADO S/ NUM ID; GM/VECTRA GLS; 1996/1997; BANCO C6 CONSIGNADO S.A.,CELIO
HUGO  DOS  SANTOS,EDER  VAROLI  DE  PAULA;  RENAVAM:  666230463;  DATA  DE
APREENSAO: 24/09/2019

6587   PLACA:  FJN2540;  PRAIA GRANDE/SP;  CHASSI:  9BD17102LF5976402;  MOTOR:
310A10112195602; FIAT/PALIO FIRE; 2014/2015; BANCO PAN S.A.,GLEICE CRISTIANE DE
MORAES FREITAS; RENAVAM: 1025766099; DATA DE APREENSAO: 16/10/2019

6592   PLACA:  NÃO  EMPLAC;  /;  CHASSI:  LXYXCBL03F0249235;  MOTOR:
1P39FMAFA058115; I SHINERAY/XY 50Q; 2014/2015; CIRAX MANUTENCAO E REPAROS DE
VEICULOS EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 09/04/2020

6603   PLACA: S/PL; /;  CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID;
SHINERAY/50Q; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

6604   PLACA:  S/PL;  /;  CHASSI:  RASPADO S/  NUM ID;  MOTOR:  WY139FMA12843043;
WUYANG/50Q; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

6693   PLACA: NÃO EMPLAC; /;  CHASSI:  95VJK4G8DEM004452; MOTOR: J2GD009645;
DAFRA/ZIG 50;  2013/2014;  DAPRAIA MOTOS LTDA;  RENAVAM: ;  DATA DE APREENSAO:
10/01/2020

6745   PLACA:  NÃO EMPLAC;  /;  CHASSI:  95VJK6F8EFM003921;  MOTOR:  F1J9000815;
DAFRA/ZIG  50;  2014/2015;  DAPRAIA  MOTOS  LTDA,MARIA  DE  FATIMA  OLIVEIRA
CORREA,AYMORE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO S.A.; RENAVAM: ; DATA
DE APREENSAO: 10/03/2020

6942   PLACA:  BYL8200;  DIADEMA/SP;  CHASSI:  9C2JC30708R526386;  MOTOR:
JC30E78526386; HONDA/CG 125 FAN; 2008/2008; FELIPE DA SILVA PEREIRA; RENAVAM:
954448138; DATA DE APREENSAO: 12/10/2020

7065   PLACA:  DMV7292;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BD17146742425074;  MOTOR:
RASPADO S/ NUM ID; FIAT/PALIO FIRE; 2004/2004; JEAN LENON DE FREITAS; RENAVAM:
824595220; DATA DE APREENSAO: 12/02/2020

7172   PLACA: CBF4213; SAO PAULO/SP; CHASSI: BT431888; MOTOR: RASPADO S/ NUM
ID; VW/PASSAT LS; 1980/1981; JOSE SANTANA DA ANUNCIACAO; RENAVAM: 370414195;
DATA DE APREENSAO: 12/05/2020

7341   PLACA: BOK1759; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BD146000R5160136; MOTOR: RASPADO
S/  NUM ID;  FIAT/UNO ELETRONIC;  1994/1994;  CELSO SOUZA DE MESSIAS;  RENAVAM:
616757948; DATA DE APREENSAO: 24/09/2020

7609   PLACA:  AOP5574;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGRZ48907G244326;  MOTOR:
N50029244;  GM/CELTA  4P  LIFE;  2007/2007;  MARCIA  RAMOS  MARTINS;  RENAVAM:
914614126; DATA DE APREENSAO: 11/03/2021

7610   PLACA:  BBA1191;  DIADEMA/SP;  CHASSI:  9BD255049C8938397;  MOTOR:
178E90110737618;  FIAT/FIORINO  FLEX;  2012/2012;  BANCO  SOROCRED  SA  BANCO
MULTIPLO,CARLOS ANDRE SILVA DA LUZ; RENAVAM: 453841171; DATA DE APREENSAO:
10/02/2021



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN – SP / MONGAGUÁ

7611   PLACA: BFK5030; OSASCO/SP; CHASSI: 9BG5TC11UEC101586; MOTOR: 3JH26PA;
GM/CHEVETTE;  1984/1984;  RENATO  DE  OLIVEIRA;  RENAVAM:  365319015;  DATA  DE
APREENSAO: 24/12/2020

7612   PLACA: BGB4415; ARACARIGUAMA/SP; CHASSI: 9BGKT08ZMMC343180; MOTOR:
18YVH31091312;  GM/KADETT  SL;  1991/1991;  CLEVISSON  DE  OLIVEIRA BEZERRA DA
SILVA; RENAVAM: 433779977; DATA DE APREENSAO: 08/02/2021

7613   PLACA:  BIO1547;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BFBXXLBAKBN93330;  MOTOR:
908095; FORD/ESCORT GL; 1989/1989; MARIANA PEREIRA SANTANA,PAULA RODRIGUES
GASPARI; RENAVAM: 422204803; DATA DE APREENSAO: 30/11/2020

7615   PLACA:  BUM1522;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  W0L000058S5232296;  MOTOR:
C20NE31209349;  IMP  GM/ASTRA  GLS;  1995/1995;  ANDREA  FRANCISCA DE  OLIVEIRA
ALMEIDA; RENAVAM: 638446058; DATA DE APREENSAO: 30/11/2020

7616   PLACA: CBQ9611; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB560736; MOTOR: CHT S/
PLAQUETA;  FORD/ESCORT HOBBY;  1994/1994;  REINALDO ROSA SA SILVA;  RENAVAM:
621530573; DATA DE APREENSAO: 29/05/2021

7617   PLACA:  CFS7444;  MAIRIPORA/SP;  CHASSI:  9BGJL19FVTB521295;  MOTOR:
RASPADO S/NUM ID; GM/VECTRA CD; 1996/1997; ORACI DE LIMA; RENAVAM: 659676907;
DATA DE APREENSAO: 15/12/2020

7618   PLACA:  CGX3399;  CARAPICUIBA/SP;  CHASSI:  9BD178226T0022442;  MOTOR:
178A30114686714;  FIAT/PALIO  EDX;  1996/1996;  ANTONIA   TANIA  DE  SOUZA  VIANA;
RENAVAM: 656612088; DATA DE APREENSAO: 30/12/2020

7619   PLACA:  CKL8709;  DIADEMA/SP;  CHASSI:  9BFZZZGDAVB025577;  MOTOR:
C4BV025577;  FORD/KA;  1997/1997;  BEATRIZ  DE OLIVEIRA RAMOS MARCHI;  RENAVAM:
680001816; DATA DE APREENSAO: 14/02/2021

7620   PLACA:  CKN8283;  GUARULHOS/SP;  CHASSI:  9BWZZZ377VT024986;  MOTOR:
UND053163;  VW/GOL  CL  1.6  MI;  1997/1997;  LEONARDO  ANDRES  FARIAS  ALCALA;
RENAVAM: 670071048; DATA DE APREENSAO: 08/05/2021

7621   PLACA:  CLQ0518;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BD146028V5896029;  MOTOR:
146A70114937021; FIAT/UNO MILLE SX; 1997/1997; EDVALDO FRANCISCO DOS SANTOS;
RENAVAM: 668953845; DATA DE APREENSAO: 30/11/2020

7622   PLACA:  CPB4841;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BD178235X0800841;  MOTOR:
178C80118491300;  FIAT/PALIO  ELX;  1999/1999;  BANCO  DAYCOVAL  S.A.,PEDRO  ALVES
LOMBARDO; RENAVAM: 713125098; DATA DE APREENSAO: 30/12/2020

7624   PLACA:  CSX1972;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BD178530Y0953438;  MOTOR:
178A30115824866; FIAT/SIENA 6 MARCHAS; 1999/2000; JOSINEIDE CONCEICAO ABREU;
RENAVAM: 723359806; DATA DE APREENSAO: 18/05/2021

7625   PLACA:  DEJ1024;  SAO  VICENTE/SP;  CHASSI:  9BD17101212024679;  MOTOR:
178D90115054797; FIAT/PALIO EX; 2000/2001; LUIZ CARLOS ZANICHELI NUNES LINDINHO;
RENAVAM: 752495771; DATA DE APREENSAO: 28/01/2021

7626   PLACA:  DFG0696;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BD17140222189490;  MOTOR:
178D90115465041;  FIAT/PALIO  EX;  2002/2002;  BANCO  ITAUCARD  S.A.,FRANCISCO



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN – SP / MONGAGUÁ

VALDENIO MAIA DE SOUSA,REGINALDO CIDRAO ALVES; RENAVAM: 782582435; DATA DE
APREENSAO: 11/03/2021

7627   PLACA:  DFQ8110;  SOROCABA/SP;  CHASSI:  9BD13561372039780;  MOTOR:
178F30117301619; FIAT/IDEA ELX FLEX; 2006/2007; LEONICE DE SENE PINTO; RENAVAM:
906438560; DATA DE APREENSAO: 25/01/2021

7628   PLACA: DHU8581; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 9BGSB19X04B143204; MOTOR:
1U0010211;  GM/CORSA  CLASSIC;  2003/2004;  JULIANA  TEIXEIRA  CARDOSO  COSTA;
RENAVAM: 817046712; DATA DE APREENSAO: 11/12/2020

7629   PLACA:  DLP3173;  GUARULHOS/SP;  CHASSI:  9BGXF75R03C182055;  MOTOR:
5C0013049; GM/MERIVA; 2003/2003; LENI PEREIRA DE AZEREDO; RENAVAM: 802331203;
DATA DE APREENSAO: 30/11/2020

7630   PLACA:  DLP5924;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGRD08X04G133601;  MOTOR:
6V0028578;  GM/CELTA  3  PORTAS;  2003/2004;  KATIA  REGINA  DA  ROCHA;  RENAVAM:
816753903; DATA DE APREENSAO: 15/12/2020

7631   PLACA:  DQA9758;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BFZF10BX68386651;  MOTOR:
CAJA68386651;  FORD/FIESTA;  2005/2006;  ANA MARIA MANTONE  DA SILVA;  RENAVAM:
863579272; DATA DE APREENSAO: 21/01/2021

7632   PLACA:  DUD4971;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BD17106G72810643;  MOTOR:
178F10117157612;  FIAT/PALIO  FIRE  FLEX;  2006/2007;  RENATO  OLIVEIRA  CANDIDO;
RENAVAM: 892708999; DATA DE APREENSAO: 26/11/2020

7633   PLACA:  S/PL;  /;  CHASSI:  CORROIDO  FERRUGEM;  MOTOR:  ;  REB/ADD  ACC
320; /; ROGERIO DE ALMEIDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 26/02/2021

7635   PLACA: DVO4669; EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 9BD17106G85027716; MOTOR:
178F10117164487;  FIAT/PALIO  FIRE  FLEX;  2007/2008;  BANCO  PAN  S.A.,TAMIRES
CARNEIRO DA SILVA DINIZ; RENAVAM: 926344269; DATA DE APREENSAO: 19/03/2021

7636   PLACA:  DZY4426;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BD17106G85107580;  MOTOR:
178F10117830165;  FIAT/PALIO  FIRE FLEX;  2007/2008;  SIDNEY NATALINO BORTOLETTO;
RENAVAM: 938673661; DATA DE APREENSAO: 01/01/2021

7637   PLACA:  EDR0969;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BFZF10A388282089;  MOTOR:
SMJA88282089; FORD/FIESTA FLEX; 2008/2008; ROSIANE RODRIGUES DE SA TRINDADE;
RENAVAM: 969306415; DATA DE APREENSAO: 26/02/2021

7638   PLACA:  ELJ9151;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGRM69F0AG305658;  MOTOR:
NAB042882;  GM/PRISMA MAXX;  2010/2010;  CLAUDIO KOMATSU;  RENAVAM:  202337359;
DATA DE APREENSAO: 02/01/2021

7639   PLACA:  EPJ1902;  PRAIA GRANDE/SP;  CHASSI:  9BWLB05U5BP013457;  MOTOR:
CCR874760;  VW/SAVEIRO  1.6  CE  CROSS;  2010/2011;  ANTONIO  MARCELO  DA SILVA;
RENAVAM: 210465220; DATA DE APREENSAO: 11/04/2021

7640   PLACA:  EVD5249;  SAO  BERNARDO  DO  CAMPO/SP;  CHASSI:
LKHPC2CG2BAL82085;  MOTOR:  RASPADO  S/  NUM  ID;  I  HAFEI/RUIYI  PICKUP  CD;
2010/2011;  BANCO PAN S.A.,DONIZETE O DAMACENA;  RENAVAM:  313976112;  DATA DE
APREENSAO: 30/11/2020



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN – SP / MONGAGUÁ

7642   PLACA:  GRW4539;  PAULINIA/SP;  CHASSI:  9BWZZZ377VP517551;  MOTOR:
AFZ036404; VW/GOL MI; 1997/1997; ROBERTO CHISTO LIZARDO; RENAVAM: 671226002;
DATA DE APREENSAO: 17/05/2021

7644   PLACA:  JQR2540;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BR53ZEC258581395;  MOTOR:
43954301ZZ; TOYOTA/COROLLA XEI18VVT; 2004/2005; TAMAR TANIA DA SILVA; RENAVAM:
845769839; DATA DE APREENSAO: 17/02/2021

7645   PLACA:  KMI2546;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGSC08WTSC636948;  MOTOR:
B10NZ31146846; GM/CORSA WIND; 1995/1996; WILLIAN JOSE BASTIDA DRUDI; RENAVAM:
644509384; DATA DE APREENSAO: 15/04/2021

7646   PLACA:  AIC1893;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C2JC250WWR217784;  MOTOR:
JC25EW217784;  HONDA/CG 125  TITAN;  1998/1998;  DANIEL DE SOUSA PAZ;  RENAVAM:
706863291; DATA DE APREENSAO: 09/01/2021

7647   PLACA: AMY8A44; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 9C2JC30705R049003;
MOTOR:  JC30E75049003;  HONDA/CG  125  FAN;  2005/2005;  LUCIANA  HESSEL  LIMA;
RENAVAM: 861156838; DATA DE APREENSAO: 21/03/2021

7648   PLACA:  DFA6361;  ITAPECERICA DA SERRA/SP;  CHASSI:  9C2MC35002R030295;
MOTOR:  MC35E2030295;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  2002/2002;  MANUEL  DA  SILVA
VITALINO; RENAVAM: 781006910; DATA DE APREENSAO: 17/05/2021

7649   PLACA:  DFB1507;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9CDNF41AJ3M000598;  MOTOR:
F401BR100598; JTA SUZUKI/INTRUDER 125; 2002/2003; JOSMARY DE OLIVEIRA PEREIRA;
RENAVAM: 787604763; DATA DE APREENSAO: 13/12/2020

7650   PLACA:  DHM8385;  BRAGANCA  PAULISTA/SP;  CHASSI:  9C2MC35003R137600;
MOTOR:  MC35E3137600;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  2003/2003;  KILDER  CARDOSO
SOARES; RENAVAM: 810399571; DATA DE APREENSAO: 12/02/2021

7651   PLACA:  DLH5521;  SAO  VICENTE/SP;  CHASSI:  9CDNF41AJ5M012800;  MOTOR:
F401BR112800; JTA SUZUKI/INTRUDER 125; 2005/2005; ANDRE GABRIEL MOITA MENDES;
RENAVAM: 852524501; DATA DE APREENSAO: 28/05/2021

7652   PLACA:  DLK5221;  PRAIA GRANDE/SP;  CHASSI:  9C2HA07105R806339;  MOTOR:
HA07E15806339;  HONDA/C100  BIZ  ES;  2004/2005;  ERNANDE  DA  SILVA;  RENAVAM:
846414600; DATA DE APREENSAO: 18/02/2021

7653   PLACA: DLK6892;  RIBEIRAO PIRES/SP;  CHASSI:  9C6KE092060001768;  MOTOR:
E382E001963;  YAMAHA/YBR  125K;  2005/2006;  JOSE  MILTON  COSTA SILVA;  RENAVAM:
872854299; DATA DE APREENSAO: 22/11/2020

7654   PLACA:  DLO5416;  INDAIATUBA/SP;  CHASSI:  9C2JC30214R803870;  MOTOR:
CG125BR2113754; HONDA/CG 125 TITAN KSE; 2004/2004; ; RENAVAM: 823981649; DATA DE
APREENSAO: 10/12/2020

7655   PLACA:  DPD7465;  SAO  VICENTE/SP;  CHASSI:  9C2JC30707R178721;  MOTOR:
JC30E77178721; HONDA/CG 125 FAN; 2007/2007; PAULO ALMEIDA BARBOSA; RENAVAM:
925435899; DATA DE APREENSAO: 19/02/2021

7656   PLACA:  DRH2266;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  93XLRH77W6C513002;  MOTOR:
4G94QQ9475;  MMC/PAJERO  TR4;  2005/2006;  JOSEFA  LISBOA  BATISTA  DA  SILVA;
RENAVAM: 867749482; DATA DE APREENSAO: 23/12/2020



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN – SP / MONGAGUÁ

7657   PLACA:  DSU5393;  CAMPINAS/SP;  CHASSI:  9362EKFW97B008585;  MOTOR:
10DBS70025180;  PEUGEOT/206  SW14  PRES  FX;  2006/2007;  CLEONICE  DE  FATIMA
FIRMINO VIEIRA; RENAVAM: 892926082; DATA DE APREENSAO: 04/01/2020

7658   PLACA:  DWV6259;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9C2JC30708R671116;  MOTOR:
JC30E75014728; HONDA/CG 125 FAN; 2008/2008; DANIEL FIRMINO DA SILVA; RENAVAM:
982755643; DATA DE APREENSAO: 17/01/2021

7659   PLACA:  DWV6756;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C6KE122090035399;  MOTOR:
E3D1E035392;  YAMAHA/FACTOR YBR125  K;  2008/2009;  HENRIQUE SINATORE MEDINA;
RENAVAM: 142112992; DATA DE APREENSAO: 06/03/2021

7661   PLACA: DYR9792;  PRAIA GRANDE/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M093240;  MOTOR:
F466BR194357;  JTA SUZUKI/EN125  YES;  2007/2008;  OTAVIO  DOS  SANTOS;  RENAVAM:
931620899; DATA DE APREENSAO: 26/12/2020

7662   PLACA:  DYW2357;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C6KG027080001914;  MOTOR:
G347E067308;  YAMAHA/FAZER  YS250  LE;  2007/2008;  AGNALDO  ALVES  DE  SOUSA;
RENAVAM: 943499062; DATA DE APREENSAO: 30/12/2020

7663   PLACA:  DZJ3026;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  93YLSR1RH8J983063;  MOTOR:
D4DH760Q010116;  RENAULT/LOGAN EXP 1016V;  2007/2008;  EUNICE VIEIRA;  RENAVAM:
948557117; DATA DE APREENSAO: 14/04/2021

7664   PLACA:  ECD9700;  GUARUJA/SP;  CHASSI:  9C6KG026080004295;  MOTOR:
G355E035689;  YAMAHA/XTZ  250X;  2008/2008;  DENIS  DOS SANTOS RAMOS;  RENAVAM:
989152936; DATA DE APREENSAO: 02/04/2021

7665   PLACA:  ECR4794;  PERUIBE/SP;  CHASSI:  9CDNF41LJ9M265421;  MOTOR:
F466BR322667; JTA SUZUKI/EN125 YES; 2008/2009; RENATO NIKITIN GUELFI; RENAVAM:
167250639; DATA DE APREENSAO: 04/01/2021

7666   PLACA:  ECR8301;  PRAIA GRANDE/SP;  CHASSI:  9C6KE120090002246;  MOTOR:
E3C8E002107;  YAMAHA/FACTOR  YBR125  ED;  2008/2009;  CARLOS  RENATO  MIRANDA;
RENAVAM: 989726096; DATA DE APREENSAO: 04/05/2021

7667   PLACA:  S/PL;  /;  CHASSI:  CORROIDO  FERRUGEM;  MOTOR:  G347E109704;
YAMAHA/FAZER; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 18/11/2020

7668   PLACA: EDC3044;  PRAIA GRANDE/SP;  CHASSI:  8AD3CN6B49G014037;  MOTOR:
10DBU20020261;  I  PEUGEOT/307  16  PR  PK;  2008/2009;  ANDREZA MAYLA  SERDEIRA
PEREIRA,BV FINANCEIRA SA CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO,JOSE CICERO
SANTOS; RENAVAM: 977162737; DATA DE APREENSAO: 06/02/2021

7669   PLACA: EHM1471;  PRAIA GRANDE/SP; CHASSI:  9C2KC1550AR047202;  MOTOR:
KC15E5A047202;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  2010/2010;  SIDNEY  RODRIGUES  JUNIOR;
RENAVAM: 193036045; DATA DE APREENSAO: 31/01/2021

7671   PLACA:  EKJ2524;  SAO  BERNARDO  DO  CAMPO/SP;  CHASSI:
93FWNBAKABM003947; MOTOR: 9AAKA003955; KASINSKI/WIN 110 60; 2010/2011; SERGIO
MARINHO SANTOS; RENAVAM: 279305370; DATA DE APREENSAO: 29/04/2021

7672   PLACA:  EMZ6724;  SANTANA DE  PARNAIBA/SP;  CHASSI:  9C2JC4120AR117340;
MOTOR: JC41E2A117340; HONDA/CG 125 FAN ES; 2010/2010; ADEMAR DA COSTA SILVA;
RENAVAM: 229377858; DATA DE APREENSAO: 10/02/2021



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN – SP / MONGAGUÁ

7673   PLACA:  EON3976;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2KC1660BR511599;  MOTOR:
KC16E6B511599; HONDA/CG 150 TITAN EX; 2011/2011; ADILSON MONTEIRO DE OLIVEIRA;
RENAVAM: 330612670; DATA DE APREENSAO: 11/12/2020

7674   PLACA: EWH0C19;  PRAIA GRANDE/SP;  CHASSI:  9C6KE1520C0113870;  MOTOR:
E3G9E113883;  YAMAHA/FACTOR YBR125 K; 2012/2012;  SERGIO FERREIRA SARAIVA DA
PAZ; RENAVAM: 479906289; DATA DE APREENSAO: 29/12/2020

7675   PLACA:  EXC5177;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2ND0910BR218702;  MOTOR:
ND09E1B218702;  HONDA/XRE 300;  2011/2011;  DANILO FERREIRA DA SILVA;  RENAVAM:
374332096; DATA DE APREENSAO: 29/01/2021

7677   PLACA:  FAY2243;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9C2KD0540CR512546;  MOTOR:
KD05E4C512546;  HONDA/NXR150  BROS  ESD;  2011/2012;  ALVAIR  MANOEL  DA  SILVA;
RENAVAM: 452713480; DATA DE APREENSAO: 10/03/2021

7678   PLACA:  MTL9681;  JARINU/SP;  CHASSI:  9C2JC30102R172512;  MOTOR:
JC30E12172512; HONDA/CG 125 TITAN KS; 2002/2002; CARLOS ROBERTO VILELA NETO;
RENAVAM: 778359131; DATA DE APREENSAO: 13/01/2021

7679   PLACA: NÃO EMPLAC; /;  CHASSI:  95VJK4H8DEM005226; MOTOR: J2HD010598;
DAFRA/ZIG 50;  2013/2014;  DAPRAIA MOTOS LTDA;  RENAVAM: ;  DATA DE APREENSAO:
26/03/2021

7680   PLACA:  EZZ6J75;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  951BXKBF8GB001059;  MOTOR:
JL1P39FMB15T012610; TRAXX/JL50Q 9;  2015/2016;  ROBSON  LUIZ  DUARTE  PIRES;
RENAVAM: 1256531844; DATA DE APREENSAO: 20/02/2021

7681   PLACA: S/PL;  /;  CHASSI:  951BXKBA0EB002080;  MOTOR: RASPADO S/  NUM ID;
TRAXX/MOBY; /; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 12/12/2020

7933   PLACA:  CNF3291;  CUBATAO/SP;  CHASSI:  9C2HA0700YR038286;  MOTOR:
HA07E2011697;  HONDA/C100  BIZ;  2000/2000;  JOSE  FLORIANO  VENTURA;  RENAVAM:
739621335; DATA DE APREENSAO: 15/07/2021

7947   PLACA:  DOU9755;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9C2KC08106R836854;  MOTOR:
KC08E16836854;  HONDA/CG 150 TITAN KS;  2005/2006;  JACHSON DA SILVA;  RENAVAM:
870858149; DATA DE APREENSAO: 27/06/2021

7980   PLACA:  BKH4455;  SAO CAETANO DO SUL/SP;  CHASSI:  9BWZZZ377ST090648;
MOTOR:  UDC024848;  VW/GOL  GLI  1.8;  1995/1995;  VALDOMIRO  DE  SOUZA  ARANHA;
RENAVAM: 637542983; DATA DE APREENSAO: 10/07/2021

7990   PLACA:  CDB3563;  ITANHAEM/SP;  CHASSI:  9BGSE80TTSC658733;  MOTOR:
B16NZ31007353;  GM/CORSA GL;  1995/1996;  THIAGO RABACHIN;  RENAVAM:  646497677;
DATA DE APREENSAO: 07/07/2021

7996   PLACA:  CJS8674;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BGSC08ZWVB602766;  MOTOR:
BS0042667;  GM/CORSA WIND;  1997/1998;  GABRIEL  DE  MELO  ALESIUNAS;  RENAVAM:
683433229; DATA DE APREENSAO: 04/06/2021

8000   PLACA: CPM1736; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BGTB08BXWB309906; MOTOR:
NK0000875; GM/ASTRA GLS; 1998/1999; MANOEL RIBAS CARRIL;  RENAVAM: 711211795;
DATA DE APREENSAO: 15/07/2021



SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN – SP / MONGAGUÁ

8007   PLACA:  CZB4114;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BWFB07XX1P011934;  MOTOR:
UG033140; VW/KOMBI FURGAO; 2001/2001; AHMAD AHMAD RAHIM FARHAT; RENAVAM:
754858677; DATA DE APREENSAO: 13/07/2021

8014   PLACA:  DJA4405;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BFZF12C538030514;  MOTOR:
CPJA38030514;  FORD/FIESTA  EDGE;  2002/2003;  ANTONIO  VALERIO  DOS  SANTOS;
RENAVAM: 790205980; DATA DE APREENSAO: 27/06/2018

8016   PLACA:  DKV2415;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  9BGRD08X04G146377;  MOTOR:
6V0036163;  GM/CELTA 3  PORTAS;  2003/2004;  MARIA DIVINA BARROS DA CONCEICAO;
RENAVAM: 819365327; DATA DE APREENSAO: 17/06/2021

8019   PLACA:  DLP1033;  SANTO ANDRE/SP;  CHASSI:  9BFBSZGDA3B816160;  MOTOR:
152815044; FORD/KA GL; 2003/2003; ERIKA FERREIRA ALVES; RENAVAM: 800888960; DATA
DE APREENSAO: 09/06/2021

8022   PLACA:  DMA0363;  SANTO ANDRE/SP;  CHASSI:  935CHRFM81J671624;  MOTOR:
LH180358176;  CITROEN/XSARA PICASSO GX;  2001/2001;  SUZI  APARECIDA DE SOUSA;
RENAVAM: 767552059; DATA DE APREENSAO: 04/06/2021

8028   PLACA: DSB2938; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9BWCA05WX6T053731; MOTOR:
BNW007005;  VW/GOL  1.0;  2005/2006;  ANTONIO  DOS  SANTOS  FRANCA;  RENAVAM:
870555219; DATA DE APREENSAO: 11/07/2021

8031   PLACA:  EEZ1644;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  8AD3DN6B49G031384;  MOTOR:
10DBU20024481; I PEUGEOT/307 SD16 PR PK; 2008/2009; WESLEY DA SILVA JUVENTINO;
RENAVAM: 125453094; DATA DE APREENSAO: 13/07/2021

8037   PLACA:  FIH2733;  MONGAGUA/SP;  CHASSI:  935SLYFYYDB544287;  MOTOR:
10DBSY0013747;  CITROEN/C3  90M  ORIGINE;  2013/2013;  BV  FINANCEIRA SA CREDITO
FINANCIAMENTO  E  INVESTIMENTO,  ALESSANDRO  BAPTISTA  DA  SILVA;  RENAVAM:
513383620; DATA DE APREENSAO: 19/07/2021

8049   PLACA:  KBV9362;  SAO  PAULO/SP;  CHASSI:  9BWZZZ23ZFP005994;  MOTOR:
UG193010; VW/KOMBI; 1985/1985; MARIA VILMA MACIEL BATISTA; RENAVAM: 120641836;
DATA DE APREENSAO: 04/06/2021


